
 
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito Regione  

Siciliana 

Istituto Comprensivo Statale                           

“Giovanni Blandini” - Palagonia 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  S t a t a l e  “ G i o v a n n i  B l a n d i n i ”  
Via Amedeo, 29 - 95046 Palagonia (CT) – tel. 095/7958713 – fax. 095/7953425 

C.F. 91026560879 - C.M.: CTIC8A5003 - Email: ctic8a5003@istruzione.it - Pec: ctic8a5003@pec.istruzione.it - Web: www.icblandinipalagonia.edu.it 

All’Albo – sito Web 

All’Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia  

Personale A.T.A. per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 03/05/1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico e in particolare l’art. 4;  

VISTA   la legge 69/2009, art. 32; 

VISTO  il D.M. 89 del 21/05/2024, recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale ATA;  

VISTO  l’art. 8 comma 5 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, che prevede la pubblicazione 

contestuale delle graduatorie provvisoria di istituto di 3a fascia personale ATA da 

parte dei Dirigenti Scolastici; 

VISTA  la comunicazione dell' Ambito territoriale di Catania del 05/08/2024, che disponeva 

la valutazione e validazione delle domande di aggiornamento/inserimento in terza 

fascia e la tempestiva  pubblicazione delle graduatorie d'istituto provvisorie di 3 a 

fascia personale ATA.  

DISPONE 

la pubblicazione - sull’albo on line - delle graduatorie di istituto provvisorie di 3a fascia del 

personale ATA per gli anni scolastici 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 

gestito la domanda di inserimento entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonino Fabio Marco Laudani 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. 82/2005 CAD 

Dirigente: Antonino Fabio Marco Laudani 
Responsabile: Ufficio del Personale -0957858713 

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali  

Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente  documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle disposizioni del 

Codice privacy (D.Lgs. 196/2003  novellato  dal  D.Lgs.  101/2018)  e  del  Regolamento  UE  2016/679  (GDPR).  Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli 

artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati 

personali del sito WEB dell’Istituto, al link: https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/CTIC8A5003 

https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/CTIC8A5003



		2024-08-19T18:27:29+0200
	ANTONINO FABIO MARCO LAUDANI




